SELO

Ío*e,rtAc rrais por vocâ,. -

MEMORANDO N' 013/2023 - SALA DE LICII'AçrÃO SEMAS

DE: Secretaria Municipal de Assistência social de Crateús-CE (sEMAs)

PARA: §etor de Licitação

DATA: ll/0512023

Prezado(a) Sr.(a),

Ao cunrpritllentá-lo cordialmente. venho flprescntar cl laudo das amostra clos produtos solicitados.
retbrentc'ao procedimento licitatório de Pregâo Eletrônico no 005/2023 SRP/SAS, que tem por objeto
A AQUISIÇNO OC GENEROS ALIMENTíCIOS E ESTINADOS A ATENDER AS NECES.SIONOES
DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE CRATEUS - CE, conforme
ofício no 2023fi4.25-001 enviado pelo setor de licitaçáo, identificamos os fornecedores e enviamos
e-mails solicitando a tal apresentação, apos confirmado o recebimento, as empresas tiveram o
prazo de 2 dias Úteis para as respectivas apresentações. Segue o resultado da analise dos
nutricionistas.

As empresas JBR DISTRIBLIIDORA COMERCIOS E SERVIÇOS
EIRELE- CNPJ: 41.380.220/0001-75 (classificaclaparao I.OTIJ I l) e ANTONTO
ARIONALDOI-ERNANDES RODRIGUES - IIIE - CNPJ: 10.421.828t0001-77
(classificada para o I-OTE 05) não compareceram ao local previanrente infbnraclo e não
apresentaranl as amostras e documentos solicitados. v'isto quc os itens dos lotcs citados
requerem aprcsentação de amostras acompanhadas rJc l-rchas técnicas cr laudos tisico-quírnict-rs
c microbiol(rgicos cont'ornte o item l3 do t-ldital. poftanto as lic,itantes esrão REPROVADAS.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos que se Ílzerem necessária.

Respeitosamente,

Crateús - CE, 11 de Maio de 2023

Francísca
Secretária

Batista de Figueirêdo
ipal da assistência

TiJ!--]-o
Thalles To ato Monte Coêlho

CRN - 4780 - 11a Região
Nutricionista

Dr.Thalles Torquarc

Região

Dra
(

Inayá
cRN - 15

Linhales
1a RCgião-1

ista

sll('Rtit'ÂRlÂ Mt,Ntctp^t, »n nsstsr,Cni«.t^ §(x:tAL Dti t:R..r'rt:r';s.(:l: (sl;yns)
ltuo lvlnnotl Âugustinho. N" 5.1J. ltuino §üo Viutntt. ('rrrrr.üs-('lr

('l:l' ('.1.71.10-0ü). l;rut (EE) 169l tltlEi l.'rr (RS) 3ô91 l-1ts
li'Miril 5c!,lrrt,titúIllbd JI.i\r.(r(tiltiudr,flólixt(,hun(nttou*.tiBmíitl.'otti

üRlA

r

Irtux,rlFtO
VERDE